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Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji

na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: „Kompleksowa

termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem odnawialnych
źródeł energii”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135 701/01 2 dnia 2023-03—14

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawców, które wpłynęły do dnia 20.04.2023 r.:

wykonawca nr 1:

Pganie 1:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej zestawienia grzejników.

Odpowiedź: Zamawiający dnia 19.04.2023 r. dokonał modyfikacji treści SWZ, wtym opisu

przedmiotu zamówienia, wykluczając : postępowania modernizację instalacji centralnego
ogrzewania.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie .ath.

Odpowiedź: Zamawiający dnia 19.04.2023 t. zamieścił przedmiary w formacie .ath na stronie
postępowania.
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Wykonawca nr 2:

Pytanie 1:

Czy zakres przetargu się nie zmienił? Czy prace z zakresu sanitarnego (wymiana grzejników i

instalacji grzewczej) i związane z nim prace w wewnątrz budynku ( naprawy po pracach

związanych z wymianą instalacji grzewczej i grzejników) się nie zmieniły ? Czy prace z zakresu

elektrycznego się zmieniły (wymiana opraw i prac im towarzyszących)? Przy przedłużeniu

terminu żadnych informacji na ten temat nie było w związku ztym prosiłbym o informację czy

wyceniamy cały zakres czy tylko część związaną z wymianą elewacji i części stolarki oraz

docieplenie dachu i instalacja fotowoltaiczna.

Odpowiedź: Zamawiający dnia 19.04.2023 r. dokonał modyfikacji treści SWZ, w tym opisu

przedmiotu zamówienia, wykluczając z postępowania modernizację instalacji centralnego

ogrzewania oraz wymianę opraw oświetleniowych.

Wykonawca nr 3:

Pytanie 1:

W związku z udziałem w procesie przetargowym dla zamówienia publicznego oraz w celu

przedstawienia bardziej atrakcyjnej oferty cenowej chcielibyśmy złożyć prośbę o

przedstawienie protokołu postępowania wraz z kwotą planowanego budżetu na inwestycję.

Podstawa prawna (art. 74 lub 284 ustawy Pzp) oraz art 10 ustawy o dostępie do informacji

publicznej.

Odpowiedź: Zamawiający załącza protokół postępowania w części dotyczącej szacunkowej

wartości zamówienia oraz informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia zamierza

przeznaczyć 7 700 000,00 zł brutto.

Wykonawca nr 4:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza zamurowanie otworów okiennych w pomieszczeniu 0/99 — hala

sportowa oraz wykończenie tychże ścian płytą warstwową ~— zgodnie z projektem likwidacji

otworów okiennych?
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Odpowiedź: Tak

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza zamurowanie otworów okiennych w pomieszczeniu 0/59 oraz
0/41 tylko po stronie schodów zewnętrznych zgodnie z projektem zamurowania otworów?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie przeszkleń aluminiowych w hali sportowej zgodnie z

załącznikiem A—G do projektu likwidacji otworów okiennych?

Odpowiedź: Tak

Bartan—ies;

Zgodnie z przekrojem poprzecznym B-B (rys. A—Z) należy zamurować otwory okienne do

rzędnej +5,30 co spowoduje zamurowanie nowoprojektowanych przeszkleń aluminiowych. Czy

Zamawiający potwierdza takowe rozwiązanie?

Odpowiedź: Nie. Od rzędnej +3,75 do rzędnej +5,30 nie projektuje się zamurowania
otworów okiennych na hali sportowej, zgodnie z załącznikiem „AZ aktualizacja”.

Wykonawca nr 5:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wskazanie na rzucie parteru gdzie znajdują się okna OP—8, które

występują w zestawieniu stolarki okiennej.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół

Miejskich z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii" okna o symbolu OP-8,
uwzględnione w zestawieniu stolarki okiennej, zlokalizowane są na parterze w
pomieszczeniu 0/59 (są to okna zlokalizowane po obu stronach schodów zewnętrznych).
Zgodnie z projektem „Likwidacja otworów okiennych na hali sportowej i łączniku w ramach
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zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem

odnawialnych źródeł energii” są to okna przeznaczone do likwidacji.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

BUR STRZ

Marius tkowski

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jawor

Zatwierdziia: Kierownik WI Justyna Stokowska
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PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA W TRYBIE PODSTAWOWYM

Protokół dotyczy:
X
[]

zamówienia publicznego
umowy ramowej

1. Zamawiający

Pełna nazwa zamawiającagolzamawiających wspólnie przeprowadzających, w tym zamawiających zinnych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Gmina Miasto Golub - Dobrzyń
Adres:
ul. Plac 1000-Iecia 25
87-400 Golub ~ Dobrzyń
Telefon: 56 683 54 10 faks (jeżeli dotyczy): 56 683 54 15
e—mail: um@golub-dobrzyn.pl

Przedmiot zamówienia

Nazwa przedmiotu zamówienia/umowy ramowej:
(podać nazwę zamowienia/umowy ramowej nadana przez zamawiającego)Kompleksowa tennomodemizacja Zespoiu Szkól Miejskich z zastosowaniem odnawialnychźródeł energii

Zamawiający udziela zamówienia w częściach. z których każda stanowi przedmiot odrębnegopostępowania:
X nie
i; tak

W ramach postępowania możliwe jest składanie ofert częściowych:
nie
tak (w przypadku zaznaczania „ ta ", podać nazwę zamówienie/umow ramowej nadaną przez zamawiającegodla poszczególnych części):

1) nazwa przedmiotu zamówienia — część nr 1-
2) nazwa przedmiotu zamówienia — część nr 2

Wartość (można wypełnić po otwarciu ofert)
X zamówienia (szacunkowa) 6 486 426.04 zł netto, co stanowi równowartość 1 456 445,58 euro
D zamówień (w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych) z podzialem na części:

1) zł, co stanowi równowartość euro2) . zt, co stanowi równowartość . , euro
3) . zł, co stanowi równowartość euro
4)

[] zamówień. których zamawiajacy zamierza udzielić w okresie obowiązywania umowy ramowej,zostala ustalona na kwotę ........................... zł, co stanowi równowartość ........................... euro,:" w tym wartość przewidywanych zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych. dalej „ustawa”,została ustalona na kwotę .......................... zl, co stanowi równowartość .................... euro,Elzamówienia udzielanego jako część zamówienia o wartości ................ zl, costanowilo równowartość euro, wartość aktualnie udzielanego zamówienia częściowego(którego dotyczy obecne postępowanie .............. zi. co stanowi równowartość .............. euro
Wartość zamówienia zostala ustalona w dniu 03.03.2023 r. na podstawie (wskazać odpowiedni dokument, np.planowane koszty. kosztorys inwestorski program funkcjonalno-użytkowy) kosztorysów inwestorskich.

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej:
X nie
Ci tak, W ramach (wskazać praski/program)

o pisoscby spBrłĘHźśjĘćsjlśriśićJ/łór)""


